)F'''z:,o
S EC RETARIA D

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL M
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - SECULJ

CUl=WRA

Ofício Ro 073/2025

Uruguaiana, ll de dezembro de 2025

A Vossa Excelência Senhor

Joalcei Alves Gonçalves

Presidente da Câmara de Vereadores

Uruguaiana -- RS

Assunto: Faz Resposta

Vossa Excelência Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordialmentel a Secretaria Municipal de Cultura, em resposta ao Ofício Div. n' 962 Jl2025 l
vem confirmar a presença da Banda Municipal de Uruguaiana no dia 19 de dezembro de 2025, as 1 8h30hin
no evento "Natal de Encanto e Música". Confirmámos também o empréstimo das 100 cadeiras solicitadas,l
desde que vossa senhoria disponha dos meios para fazer a retirada e a devolução do material que se ehcontj'à
no Teatro Municipal Rosalina Pandolfo Lisboa

Atenciosamente

rl,,Ú
Lou®d Arauto GonçaNes
Soaetiíb MuniÜo# de C" 4hi"

LOURIVAL AFÜ.UJO GONÇALVES
SECRETARIO MUNICIPAL DE CULTURA

Ü

Secretaria Municipal de Cultura
Fine:(055) 3911-3037 -- E-mail: secretariaqecujtylq 2yiuqupipnp:rp:qçy:b(